بسمه​تعالی

«پروانه جابجایی اموال در داخل دانشگاه براساس ماده 8 پیوست شماره 4 آیین​نامه مالی و معاملاتی»

بدین​وسیله درخواست می​گردد اموال مشروحه ذیل از قسمت .............................................. مربوط به آقای/خانم ...................................................... به منظور انتقال دائم/ موقت به قسمت .............................................. انتقال یابد.

	مشخصات اموال
	شماره​برچسب اموال

	1-
	

	2-
	

	3-
	

	3-
	

	4-
	

	5-
	

	6-
	

	7-
	


نام و نام خانوادگی و امضاء درخواست کننده

انتقال اموال فوق بلامانع می باشد.

امین اموال دانشگاه        امضاء

بسمه​تعالی
«پروانه خروج موقت اموال از دانشگاه براساس ماده 9 پیوست شماره 4 آیین​نامه مالی و معاملاتی»

بدین​وسیله درخواست می​گردد اموال مشروحه ذیل از محل .............................................. به منظور انتقال موقت از تاریخ ................ لغایت .................. جهت ...................................... مربوط به آقا/خانم ....................................... به ............................. از دانشگاه خارج می​گردد.
	مشخصات اموال
	شماره​برچسب اموال

	1-
	

	2-
	

	3-
	


مسئول واحد درخواست کننده

خروج اموال فوق بلامانع می​باشد.

مهر و امضاء امین اموال دانشگاه

نگهبان کشیک 










امضاء

خارج کننده اموال









مهر و شماره تماس

* بدین وسیله تأیید می​گردد اموال ردیف​های ........................ در تاریخ ...................... به دانشگاه عودت داده شد.

خارج کننده اموال                          امضاء

امین اموال دانشگاه 

امضاء

